de manutenção automotiva geral, preventiva e corretiva e de
serviços de lavagem e higienização de veículos, por meio de
rede de estabelecimentos credenciados, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, pelo valor
total global de R$ 32.160,76 (trinta e dois mil, cento e
sessenta reais e setenta e seis centavos), em favor de:
 
05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, para o item 1, pelo
desconto total de 0,01% (zero vírgula zero um por cento).
 
Pato Branco, datado e assinado digitalmente.
 
Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente